Alle technischen Angaben sind unverbindlich,
Irrtum und Abweichungen im Rahmen der handelsüblichen, produktionsbedingten Toleranzen vorbehalten!
nauticWARE.de
2024
Segellatten für durchgelattete Segel
Sail battens for full batten sails
RBS EPOXY für durchgelattete Segel, verjüngt
RBS EPOXY for full batten sails, tapered
OR 1 OR 2 OR 3 OR 4 OR 5
RBS Typ E19230C E19265C E19300C E19350C E19400C
ca. Bootsgrößen 30-35 Fuß 30-35 Fuß 35-40 Fuß 40-45 Fuß 45-50 Fuß
Länge 19 x 5,8mm 19 x 6,7mm 19 x 7,6mm 19 x 8,9mm 19 x 10,2mm
90 cm XED1090
120 cm XED1120 XED2120
125 cm XED4125
150 cm XED1150 XED2150 XED3150 XED5150
160 cm XED3160
180 cm XED1180 XED2180 XED3180
210 cm XED1210 XED2210 XED3210 XED4210 XED5210
240 cm XED1240 XED2240 XED3240 XED4240 XED5240
270 cm XED1270 XED2270 XED3270 XED4270 XED5270
300 cm XED2300 XED3300 XED4300 XED5300
330 cm XED2330 XED3330 XED4330
360 cm XED2360 XED3360 XED4360
390 cm XED3390 XED4390
420 cm XED4420
450 cm XED4450
Kappen (VP à 10) XEC923-10 XEC926-10 XEC930-10 XEC935-10 XEC940-10
Spanner XET196 XET198
OR 1 OR 2 OR 3 OR 4
RBS Typ E19230C E19265C E19300C E19350C
ca. Bootsgrößen 30-35 Fuß 30-35 Fuß 35-40 Fuß 40-45 Fuß
Länge 19 x 5,8mm 19 x 6,7mm 19 x 7,6mm 19 x 8,9mm
300 cm XED1300T XED2300T XED3300T XED4300T
330 cm XED1330T XED2330T XED3330T XED4330T
360 cm XED2360T XED3360T XED4360T
390 cm XED3390T -
420 cm XED3420T XED4420T
450 cm XED4450T
510 cm XED4510T
550 cm XED4550T
Kappen (VP à 10) XEC923-10 XEC926-10 XEC930-10 XEC935-10
Spanner XET196 XET198
RBS Typ E19230C E19265C E19300C E19350C E19400C
RBS Typ E19230C E19265C E19300C E19350C
Teil- bar
XET001
C